PAGE
2

	ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

	Р Е Ш Е Н И Е

	от
	18.03.2011

	№
	10

О проекте закона Ярославской области
«О порядке проведения публичных
мероприятий на объектах транспортной
инфраструктуры Ярославской области,
используемых для транспорта
общего пользования»

(второе чтение)

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О порядке проведения публичных мероприятий на объектах транспортной инфраструктуры Ярославской области, используемых для транспорта общего пользования», принятый в первом чтении Ярославской областной Думой (Постановление от 15.02.2011 № 10), и материалы по его доработке, комитет решил:
1. Принять к сведению предложения об изменении редакции проекта закона Ярославской области «О порядке проведения публичных мероприятий на объектах транспортной инфраструктуры Ярославской области, используемых для транспорта общего пользования», изложенные в заключениях Правительства Ярославской области, прокуратуры Ярославской области, Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ярославской области.

2. Одобрить поправки к указанному законопроекту, внесенные депутатами Ярославской областной Думы А.Г. Крутиковым и А.М. Соколовым.
3. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Ярославской области «О порядке проведения публичных мероприятий на объектах транспортной инфраструктуры Ярославской области, используемых для транспорта общего пользования» с учетом поправок, одобренных комитетом.

4. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета

   А.Г. Крутиков